
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                     № 6/1-2020 

Про обрання секретаря Зарічненської 

селищної ради 

 

Заслухавши повідомлення лічильної комісії Зарічненської селищної ради 

про результати таємного голосування з обрання секретаря Зарічненської 

селищної ради відповідно до статей 26, 50, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 10 Закону України „Про службу в органах 

місцевого самоврядування” та враховуючи результати таємного голосування, 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити протокол № 2 засідання лічильної комісії Зарічненської 

селищної ради про результати таємного голосування з виборів секретаря 

Зарічненської селищної ради додається. 

2. Обрати секретарем Зарічненської селищної ради восьмого 

демократичного скликання депутата селищної ради ПРОНЬКІНУ Наталію 

Станіславівну. 

 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 



 2 

 

 


